[image: image1.png]ESCOLA DE @

DESIGN | UemMa

Programa de Pés-graduacao
em Design

ANEXO 2 – DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR VÍNCULO EMPREGATÍCIO OU BOLSA DE QUALQUER NATUREZA
Eu, ____________________________________________, CPF _______________________, aluno(a) regularmente matriculado no Programa de Pós-Graduação em Design, nível Mestrado/Doutorado, sob número ________________, declaro para os devidos fins não possuir vínculo empregatício ou usufruir de bolsa de qualquer natureza durante o período de vigência da bolsa pleiteada a partir do Edital nº 05/2021 – Seleção de alunos bolsistas.

___________________________________________ ,  _____  de  ______  de 2021.

                                          Cidade, dia e mês.

[image: image1.png]
Assinatura do(a) aluno(a)

Rua Gonçalves Dias, 1434 – Lourdes Belo Horizonte/MG - CEP 30.140-091

www.ppgd.uemg.br | coordpos@gmail.com